[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

6 ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

______.2020 года

      пгт. Гвардейское

№_____
Об утверждении перечня имущества муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым
В целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, в случаях, установленных в части 111 статьи 154 Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов Государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.3, ст.4 № 514 – ЗРК/2108 Закона Республики Крым «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Гвардейский сельский Совет

РЕШИЛ:
1. Дать согласие и утвердить перечень имущества муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым (приложение №1).

2. Определить администрацию Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым органом местного самоуправления передающей стороны, уполномоченным на подписание передаточного акта.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации Гвардейского сельского поселения http:/гвардсовет.рф
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Гвардейского сельского совета                                                                 И.В. Чичкин
Приложение к Решению Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым 2 созыва от22.11.2019г. №____
Перечень имущества муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость(рублей)
	Материал покрытия
	Площадь объекта
(Сооружения)
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. Солнечная
	с. Софиевка, Симферопольский район
	353 400,00
	Асфальто-бетонный и щебеночный
	10572,7 кв.м. (протяженность 1598 м. )
	90:12:010401:7299

Председатель

Гвардейского сельского совета                                                                 И.В. Чичкин
_1234567890